COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº. 30/17
AUTORIA:
ASSUNTO:

Executivo Municipal
Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
707.000,00 (setecentos e sete mil reais), como especifica.

PARECER

o presente parecer tem por objeto o projeto de lei nº. 30/2017,
de autoria do Executivo Municipal, que pede autorização legislativa para abertura de crédito
adicional suplementar no valor de R$ 707.000,00 (setecentos e sete mil reais).

A proposta em questão teve sua leitura na sessão ordinária do
dia 2 de maio do ano em curso, despachada pela presidência da Casa à esta comissão no dia
3, também, do mesmo mês e ano.

Relata seu autor na exposição de motivos que o fito do projeto

[...]

Márcia Regi da Silva Sousa

PRESIDENTE

José Airton Deco de Araújo

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROJETODE LEI Nº. 30/17
AUTORIA: Executivo Municipal
ASSUNTO: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$

707.000,00 (setecentos e sete mil reais), como especifica.

PARECER

o presente parecer tem por objeto o projeto de lei nº. 30/2017,
de autoria do Executivo Municipal, que pede autorização legislativa para abertura de crédito
adicional suplementar no valor de R$ 707.000,00 (setecentos e sete mil reais).

A proposta em questão teve sua leitura na sessão ordinária do
dia 2 de maio do ano em curso, despachada pela presidência da Casa à esta comissão no dia
3, também, do mesmo mês e ano.

Relata seu autor na exposição de motivos que o fito do projeto